
Меню напитков
Drinks menu

Menu Ra-Cafē

КОФЕ
COFFEE

Эспрессо
Espresso

Американо
Americano

Фильтр-кофе (Альтернатива)
Coffee Drip (Alternative)

Капучино
Cappuccino

Латте
Caffeē Latte

Маття Латте
Matcha Latte

Флэт Уайт
Flat White

Раф
Raf Coffeē

Альтернативное молоко + 60 руб
Alternative milk plus 60 rub

Памп сиропа на выбор + 40 руб
Syrup of choice plus 40 rub

ЧАИ И ТИЗАНЫ
TEA & TESANE

Ассам
Black Assam

Эрл Грей
Imperial Earl Grey

Ромашка
Chamomile

Кокосовый Улун
Coconut Oolong

Красный Со Специями
Red Spice Melange

Мята
Organic Mint

Гречишный
Buckwheat

мал. 
small 

250 мл.
8 oz

190

220

290

330

340

370

 

410

30 ml

190

160

250

260

290

270

320

260

260

260

260

260

260

260

160

160

160

160

160

160

160

сред. 
medium

350 мл.
12 oz

БУТИЛИРОВАННЫЕ НАПИТКИ
BOTTLED DRINKS

Вода Негазированная
Spring Water

Минеральная Вода С Газом
Mineral Water

Лимонад
Sparkling Lemonade

Сок
Fruit Juice

280

280

190

220

0,33 L

0,33 L

0,33 L

0,20 L


